

Perozin ApS

Navervej 28E
4000 Roskilde

CVR-nr. 29183910

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. april 2021

Gerard Gerner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Perozin ApS
Navervej 28E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29183910

Direktion

Gerard Gerner Hansen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med eksport af eget udviklet gigtmiddel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.924 mod DKK 118.134 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.607.232.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, især med tanke på, at virksomheden under corona krisen har været begrænset i salgsaktiviteterne rundt om i verden.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		950.280	817.133
Personaleomkostninger	2	-756.459	-539.405
Indtjeningsbidrag		193.821	277.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-141.883	-82.090
Resultat af primær drift		51.938	195.638
Finansielle indtægter	4	0	3.430
Øvrige finansielle omkostninger	5	-32.203	-47.040
Resultat før skat		19.735	152.028
Skat af årets resultat	6	-5.811	-33.894
Årets resultat		13.924	118.134
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	13.924	118.134
Årets resultat	13.924	118.134

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		634.084	411.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.300	250.471
Materielle anlægsaktiver	7, 9	994.384	661.531
Deposita		63.672	70.152
Finansielle anlægsaktiver	8	63.672	70.152
Anlægsaktiver		1.058.056	731.683
Råvarer og hjælpematerialer		431.359	313.560
Varebeholdninger	9	431.359	313.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.140	885.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.075	0
Andre tilgodehavender		176.816	179.211
Periodeafgrænsningsposter		233.569	198.219
Tilgodehavender		457.600	1.263.383
Likvide beholdninger		3.913.771	3.837.069
Omsætningsaktiver		4.802.730	5.414.012
Aktiver i alt		5.860.786	6.145.695

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		178.572	178.572
Overkurs ved emission		0	3.651.842
Overført resultat		5.428.660	1.762.894
Egenkapital		5.607.232	5.593.308
Hensættelser til udskudt skat	6	13.156	7.345
Hensatte forpligtelser		13.156	7.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.477	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	306.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.842	113.023
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0	37.983
Anden gæld		106.079	84.822
Kortfristede gældsforpligtelser		240.398	545.042
Gældsforpligtelser		240.398	545.042
Passiver i alt		5.860.786	6.145.695
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	178.572	3.651.842	1.644.760	5.475.174
Overført via resultatdisponeringen	0	0	118.134	118.134
Egenkapital pr. 1. januar 2020	178.572	3.651.842	1.762.894	5.593.308
Overført overkurs ved emission	0	-3.651.842	3.651.842	0
Overført via resultatdisponeringen	0	0	13.924	13.924
Egenkapital pr. 31. december 2020	178.572	0	5.428.660	5.607.232

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	274.367	0
I alt	<u>274.367</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	740.623	522.561
Andre omkostninger til social sikring	15.836	16.844
I alt	<u>756.459</u>	<u>539.405</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	141.883	82.090
I alt	<u>141.883</u>	<u>82.090</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	3.430
I alt	<u>0</u>	<u>3.430</u>

Noter

5. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	32.203	47.040
I alt	<u>32.203</u>	<u>47.040</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	37.983	7.345		
Betalt vedrørende tidligere år	-37.983			
Skat af årets resultat	0	5.811	5.811	33.894
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>13.156</u>		
Skat af årets resultat			<u>5.811</u>	<u>33.894</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.156		
I alt	<u>0</u>	<u>13.156</u>		

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	414.385	684.459	1.098.844	1.079.761
Tilgang i året	223.024	251.712	474.736	19.083
Afgang i året	0	-58.209	-58.209	0
Kostpris pr. 31. december 2020	637.409	877.962	1.515.371	1.098.844
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-3.325	-433.988	-437.313	-355.223
Årets afskrivninger	0	-141.883	-141.883	-82.090
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	58.209	58.209	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-3.325	-517.662	-520.987	-437.313
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	634.084	360.300	994.384	661.531
Salgspris, afgang	0	25.000	25.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	25.000	25.000	0

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	63.672	63.672	70.152
Kostpris pr. 31. december 2020	63.672	63.672	70.152
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	63.672	63.672	70.152

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	400.000	634.084

10. Eventualforpligtelser

Perozin ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	<small>DKK</small>
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/12 2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør	151.811
Der er indgået aftale om leasing. Leasingaftalerne udløber senest den 31. oktober 2027. Den resterende forpligtelse udgør	588.800
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>740.611</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gerard Gerner Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-391343762053

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-04-26 18:39:47Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-27 10:05:48Z

NEM ID 

Gerard Gerner Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391343762053

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-04-27 12:52:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8K6ZA-02BCO-Q4LU0-ZXEFT-HAZ20-IP706

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>